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ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ НА РАБОТНИ МЕСТА 

НУ ТЕАТАР „КОМЕДИЈА“ - СКОПЈЕ 
 
Ниво Систематизирани работни 

места 
 

Пополнети  
работни 
места 

Б4 
 
 
 

Раководител на одделение за материјално – финансиско 
работење (1) 

0 

Раководител на одделение за маркетинг и односи со јавност (1) 1 

Б3 Соработник за материјално – финансиско работење (1) 
 
 

1 

Б4 
 
 

Помлад соработник за административни, општи и правни работи 
(1) 

0 

Г1 
 
 

Архивар (1) 1 

Категорија 
А 
 

Уметници  

А3 Актер прва група (3) 1 
А4 Актер втора група (6) 6 
А5 Актер трета група (11) 11 
А6 Актер четврта група (10) 9 
Категорија 
Б 
 

Уметнички соработници за подготвување на сценски и 
музичко сценски дела 

 

Б1 Драматург (2) 2 
Режисер (3) 2 
Костимограф (1) 1 
Сценограф (1) 1 
Сликар (1) 1 
Друг уметнички соработник (продуцент) (1) 1 

Б2 Режисер – Асистент (0) 0 
Б2 Композитор (1) 1 
Категорија 
В 
 

Стручни сценски работници  
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В1 
 
 

Раководител на сцена (1) 1 

Категорија  
Г 
 

Стручни соработници во дејности од областа на културата  

Г1 
 
 

Друг раководител (технички раководител) (1) 0 

Г1 
 
 

Стручен соработник за меѓународна соработка (1) 1 

Г2 
 
 

Стручен соработник за драмска дејност (лектор) (1) 0 

Г3 Соработник за драмска дејност (испициент) (2) 2 
Соработник за меѓународна соработка (2) 2 
Суфлер (2) 1 

 Помошно – технички сектор 
 

 

Подгрупа 
1 
 

Технички лица за одржување на објектите и опремата  

Категорија 
А 
 

Одржување на опремата  

А1 
 
 

Електричар (1) 1 

А3 
 
 

Декоратер (9) 7 

Категорија 
Б 
 

Одржување на објектите  

Б1 Гардеробер за прием на посетители (гардеробер) (2) 2 
Билетопродавач (2) 2 
Друг работник за прием на посетители (шеф на салон) (1) 1 

Категорија 
Б 
 

Одржување на објектите и одржување на хигиената на 
објектите 
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Б2 Портир (2) 2 
Домаќин (одговорен за хигиеничари) (1) 1 

Б3 
 

Хигиеничар (4) 4 

Подгрупа 
3 
 

Помошно – технички лица за превоз на лица и опрема  

А1 
 
 

Возач (1) 1 

Подгрупа 
5 
 

Други помошно – технички лица  

Категорија 
А 
 

Работници за сценско – визуелни ефекти на сцена  

А1 Светло мајстор (2) 1 
Тон мајстор (2) 1 

Категорија 
Б 
  

Работници за создавање и одржување на реквизити и фундус  

Б1 Фризер (1) 1 
Шминкер (1) 1 
Шминкер – фризер (1) 1 
Реквизитер (2)  2 

Категорија 
В 
 

Општ работник  

В1 
 
 

Гардеробер (2) 2 

 
 
 
 
 


